۲. **فضولی** (م ۱۵۵۶م): او در *مطلع الاعتقاد فی معرفة المبدأ و المعاد* خود را محمد بن سلیمان معرفی می‌کند (فضولی، ۱۳۷۹: ۵۱).

۳. **یمینی بابا**: در نیمه دوم قرن پانزدهم و نیمه نخست قرن شانزدهم میلادی می‌زیسته است.

۴. **شاه اسماعیل خطایی**: وی در سال ۸۹۲ق/۱۴۸۷م در اردبیل متولد شد و در سال ۹۳۰ق/۱۵۲۴م از دنیا رفت.

۵. **ویرانی بابا**: او بین اوایل قرن شانزدهم و نیمه اول قرن هفدهم میلادی می‌زیسته است (Gölpınarlı, 1992: 20).

۶. **پیر سلطان ابدال**: نامش حیدر بود (Bezirci, 2010: 343) و در قرن شانزدهم میلادی می‌زیست (Gölpınarlı, 1969: 6).

۷.